
 
MAGISTRÁT MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 

Odbor městských organizací a školství 

 

Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 

 

ZÁPIS 

ze 32. jednání Školské komise RM Ústí nad Labem ze dne 18. 12. 2017    
 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Školská komise je usnášeníschopná 8 hlasy. 

Jednání školské komise bylo zahájeno ve 14:00 a ukončeno v 15:25. 

 

1. Zahájení 

Jednání zahájila Mgr. Marie Čápová 

Ověřovatelem zápisu je PaedDr. Jan Eichler 

 

Program jednání: 
 
1. Různé 

 

Schválení programu:  

        

USNESENÍ:  Šk je usnášeníschopná a schvaluje navržený program 32. jednání  

 

       HLASOVÁNO: PRO:   8 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:   0 

 

 

2. Jednotlivé body dle programu 

 
1. Různé 

Skokový nárůst počtu rodin, které se sestehovávají z Moravy na území Ústí nad Labem. 

Ředitelé řeší umístění těchto dětí do základních škol. V návaznosti na to (a ne jen tímto 

vlivem) vzrůstá také zatížení odboru sociálních věcí. Z OSV máme informaci o nedostatku 

pracovníků a také vysoké administrativní zátěži ze strany MPSV. Údajně 1 pracovnice řeší až 

200 klientů. 

 

Podklady na další jednání ŠK  připraví bc. Bohuňková 

        T.: 22. 1. 2018 



USNESENÍ:  Školská komise doporučuje radě města se zabývat řešením této problematiky se 

zástupci MPSV. 

 

       HLASOVÁNO: PRO:   8 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:   0 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Další jednání Školské komise Rady města Ústí nad Labem bylo 
stanoveno na 22. 1. 2018 od 14:00 v prostorách DDM.  Na toto jednání 
bude zaslána samostatná pozvánka. 

 
 

Zapsala:   PhDr. Jana Műllerová, PhD. 

Ověřil:   PaedDr. Jan Eichler 

Předsedkyně ŠK: Mgr. Marie Čápová  


